Szamotuły 19.04.2024 r.
ZP-381-17/2024

Pytania do postępowania ZP-381-17/2024 Dostawa i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach w budynku D w SPZOZ w Szamotułach:

1. Czy mogą być zamontowane więcej niż dwa urządzenia zewnętrzne?
[bookmark: _Hlk164412352]Odpowiedź Zamawiającego: TAK
2. Czy jednostki zewnętrzne muszą być posadowione na dachu budynku?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
3. Czy jednostki kasetonowe mogą być większe niż 2,5 kW?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
4. Czy wykonane zasilanie elektryczne musi być poprowadzone do rozdzielni głównej budynku?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
5. Czy system klimatyzacji może być inny niż mutli-split?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
6. Proszę o informacje w sprawie możliwości montażu agregatów. Ze względu na ilość jednostek wewnętrznych (osiem) nie ma możliwości stworzenia jednego układu Multi.
Jest w takim przypadku możliwość stworzenia systemu VRF z jedną jednostką zewnętrzną, ale jest to opcja zdecydowanie droższa.
Czy zezwalacie Państwo na propozycję montażu kilku układów Multi np. dwa układy tj. z dwoma agregatami lub trzy układy z trzema agregatami
Podsumowując proszę o informację jakie urządzenia należy zaprojektować:
- z jednym agregatem - układ VRF
[bookmark: _Hlk164412534]- z dwoma agregatami - dwa układy Multi
- z trzema agregatami - trzy układy Multi
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, zezwalamy na montaż dwóch układów z dwoma agregatami - dwa układy Multi.



